PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 09. 2018
	№
	1215

О включении некоммерческой

организации в реестр социально

ориентированных некоммерческих

организаций Снежинского

городского округа

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                 «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.08.2017 № 1037, решением межведомственной комиссии по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями (протокол от 14.09.2018), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить автономную некоммерческую организацию дополнительного образования «Центр «ПРОФи» (ОГРН 1177400002548, ИНН 7459005430), действующую на территории Снежинского городского округа, в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций Снежинского городского округа.

2. Комитету экономики администрации (Путинцева И.М.) внести организацию, указанную в п. 1 настоящего постановления, в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций Снежинского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1

отдел информационной

и контрольной работы  – 1

КУИ  – 1

Востротину Д.С.  – 1

Газета «Известия…»  –  1

А.А.Куклева, 35951/ 170

главный специалист администрации

га 1  19.09.2018

1257